
 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

ROZHODNUTÍ  O VÝBĚRU DODAVATELE  
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKY VÝPOČETNÍ TE CHNIKY                              

(HARDWARE ,  SOFTWARE)  –  RÁMCOVÁ SMLOUVA  
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  ROZHO DNUTÍ  O  VÝBĚ RU D ODAV ATELE  

Nejvhodnější nabídka je nabídka dodavatele, která je ekonomicky nejvýhodnější a má nejnižší 
nabídkovou cenu a která vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

Nejvhodnější je nabídka dodavatele č.: 

3. CALYX, spol. s r.o. Maříkova 2089/3,  621 00, Brno - Řečkovice 255 61 014 

Rozhoduji o výběru nabídky uvedeného účastníka. 

 

I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  jej ichž nabídka byla hodnocena  

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava  268 46 888 

2. FADOMA DATA spol. s r.o. U Morávky 201/5, 779 00, Olomouc - Lazce 451 94 416 

3. CALYX, spol. s r.o. Maříkova 2089/3, 621 00, Brno - Řečkovice 255 61 014 

 

 

I I I . HOD NOCENÍ  NABÍ DEK   

Hodnotící kritérium Ekonomická výhodnost nabídky -  nejnižší nabídková cena. 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH, dle nacenění položek uvedených v příloze č. 7 
zadávací dokumentace (cenová kalkulace), která současně tvoří přílohu č. 3 rámcové kupní smlouvy.  

Nabídková cena je konečná a zahrnuje i veškeré náklady včetně servisního zajištění prodávajícího nutné 
k řádné realizaci plnění včetně dopravy a montáže do místa a v místě plnění. 

 

Číslo 
nabídky 

Název 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Výsledné pořadí 

nabídky 

1. FLAME System s.r.o. 4 813 040,- 2. 

2. FADOMA DATA spol. s r.o. 4 921 600,- 3. 

3. CALYX, spol. s r.o. 4 760 000,- 1. 



 

 

____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

IV.  POUČENÍ  

Účastníci jsou, v souladu s ust. § 241 a násl. ZZVZ, oprávněni podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
námitky. Námitky musí být doručeny elektronicky do datové schránky zadavatele (tk7c8xt), případně 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele nebo e-mailem, do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení. Námitky musí splňovat náležitosti stanovené zákonem. 

 

 

V Brně, dne  

 

 

 
 

  

  
 

 
 

………………………………. 
Ing. Luděk Borový 
generální ředitel 

Brněnské komunikace a.s. 


		2019-06-17T07:04:40+0100




